

**ADDENDUM #3**

**TO**

**SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

**November 6, 2018**

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-002-2019  
CLEANING & PAINTING OF TWO (2) AIRPORT FUEL TANKS

The purpose of addendum #3 is to provide answers to the remaining questions received.

**Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.**

1. Is containment required for the blasting and painting of the exteriors?  
**Answer: Yes containment will be required for the sand blasting and painting of the tanks.**
2. What kind of coating was existing on the interiors of the tanks?  
**Answer: Unknown**

No. 1 Dated \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

No. 2 Dated \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

No. 3 Dated \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

**THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH PROPOSAL**